et regnabit uos saluator mundi **Capitulum 10** **P**ropterea syon  
non tacebit et pater uelut non quiescit: donec  
dignetur ut splendet iustus et let saluator  
eius ut lampas accendatur. **Constantes estote**  
**inceditis auxilium domini super uos** **Ymperium** **Deo data ad**

**im** **et** **Quia** esset desponsata mater ihesu maria ioseph ante  
quam conceperet inuenta est in uero habens de spiritu  
quod enim in ea uatum est de spiritu sancto est alia **Stam**

**D**ominus qui uos redemptoris uere carnis expect  
tatione letissimus. pro ut uirginatum tuum  
quem redemptorem leti suscipimus. uerientem  
quos iudicem serui uideamus. **Domini ueni** **Non**  
**hec uos dicit ad inam. sex. nona et ad us. ad hos diei an**  
**laudi dicantur. ad in** **capitulum** **Propterea syon** **et** **hodie** **la**

**etis** **quia** **uenerit** **dominus** **et** **mane** **uidebitis** **gloriam** **eius.** **Quia**  
**et** **hodie** **et** **calistina** **die** **ad** **sex.** **capitulum** **Quid** **dicunt**  
**gentes** **iusti** **tui** **et** **omnes** **reges** **iudici** **tui** **et** **uo**  
**cabitur** **tibi** **nomen** **uouum.** **quod** **os** **domini** **uocauit** **et**  
**calistina** **die** **teletur** **uigilias** **te** **et** **regnabit** **super** **uos**  
**saluator** **mundi.** **Dele** **et** **calistina** **et** **calistina** **ad** **nona** **capitulum**

**Non** **uocabitis** **ultra** **territia.** **et** **ira** **tua** **non** **uota**

De Matritate In

bitur amplius desolata: sed vocabis voluntas  
 mea in ea. et terra tua inhabitabit. **Q**uasi una die  
 erit vobis salus. **D**icit dominus exercituum. **E**st **G**loria **U**on  
 stantes estote videbitis auxilium domini se vobis. **S**i hoc vige  
 in dicitur euenit hoc mo fiat officium **A**d matrit **S**uuliat  
**H**odie factus ympu' ut s' sup ps p'm noct'. **A**n **S**acu  
 tes ps'. **S**tus vob **C**ete ad ceteris ps ut s'. **I**n p'mo noct'.  
 v. **E**x h'm sp'es. **I**n 2' noct'. v. **E**grediet v'ga. **S**ex ho'es **I**n v.  
**S**e' de d'm'ta **C**ante tuba. **I**n 3' noct'. v. **H**odie factus **E**res  
 ul'ne l' de exp'ione **C**ru' **C**um eet de h'm. et fa ul'ha **S**'ia  
 de v' nat' d'm'tat'. **E**x p'io aut d'm'talis **C**ru' cu' tribz  
**S**'e' de h'm'tia **C**ante et cu' laud' illa anno obmittantur  
 v. **Q**uasi una die **I**n l' an' **C**ap' v. et an' ad h'm et v' de v'ge  
 erit. **I**n 9' noct' de v' fiat n'ca de d'm'ta **A** cap'la **S**'e' v'

**R**ex pacificus **A**d vs' sup ps an' **I**n or'o de v' erit  
 magnificatus est tunc vultu desiderat vniuersa  
 terra **P**sal' laud' y anna **M**agnificatus est rex pacific' **S**up  
 res igit vniuers' **T**ie **A**n' **S**atote q'a prope est regni dei nunc  
 d'm'tat' quia non tardabit **L**euate capita v'ra ecce app  
 p'm'abit redemptio v'ra **C**ompleti sunt dies iustie ut pare  
**P**opulus gentium **C**ap' **Q**uod filium suum primogenitum

De Natiuitate Chri

qui ambulat in tenebris. uidit lucem magna:  
habitauitibus in regione umbre mortis lux  
orta est eis. **Et** iudea et iherosolimam uolite timere etas egre  
uenit et dñs erit uobiscum. **Constantes** estote uide  
bitis auxilium domini super uos. **Actus. Glia et Ipnus**

**Q**uem redemptor gentium ostende partu uirginis  
uniretur omne scilicet talis deest pactus dei. **Q**u  
re uirili semine sed uirginitate spemamine ubi dei son est  
satis fructibus uentris floruit. **H**uius tunc elat uirgins  
claustra pudoris pmanet uocilla ubi uirginitate uersatur  
in templo deus. **P**rocedens de thalamo suo pudoris  
aula regia gemine gygas substantie alacris ut tur  
tat man. **E**gressus eius a pre regressus ad prem  
retursus usq; ad inferos retursus ad sedem dei. **Q**uia  
his etno pri carnis trophico accingere infirma uiri  
corpis ubi uirginitate firmans ppetum. **P**rolepe uiri fulget  
sui lucentiq; uox sonat uoxu qd nulla uox intallet  
fideq; uigi luceat. **G**loria tibi due qui natus es de uir  
gine cu pre et sancto spu in sempiterna scila. Amen. **V**  
**Quin** sponsus. **D**ñs procedens de thalamo suo. **Iste**  
**u** scilicet **Gl**ia t' incatur ad omnes ymp. **Quis** tunc uirginitate

ob hunc natalis tui pinguis nomen **G**la  
t'one **In pmo noct' an.** Dns hinc ad me filius vis ex tu  
ega hodie ge ui te **pe** **hinc sic an.** **Quia** spiritus

uigine ualde dignatus est ut hominem perditum ad regna ce-  
lestia uocaret gaudet ceteris angelorum quia salus eter-  
na humanae generi amparuit. **B**laui excelsis dona i tra

te pulue; contere sed uin. Solue iunctura  
colli tui; captiua tua syon. q̄a hec dicit dominus  
Gratis uenudati estis; et sine argento redime.

**P**ostquam mundus hunc mundum dicitur. lto. m.  
hunc mundum hunc mundum. hunc mundum hunc mundum.  
hunc mundum hunc mundum hunc mundum hunc mundum.

hanc sine transiret. **L**iberebat in malum vehe-  
 menter dicitur genus mortalium. diffidit  
 ubique secretibus. **V**olens ergo deus timere  
 peccati dicitur ubi lege prophetas lignis pla-  
 gis: in lignis. **S**ed tamen per spiritum erro-  
 res suos animabus agnosceret unicus. misit  
 deus filium suum in mundum ut carnem indueret  
 et hominibus existeret. **E**t peccata solueret. **Q**ui  
 vero in hominem venit. quia per scriptum ab hominibus  
 agnosci non potuit. **A**ssumpsit autem humanitatem. et  
 non amisit divinitatem. **Q**uia enim quod erat. **S**uscep-  
 ens quod non erat. **H**ic liberaret quod fecerat. **H**ec est dei  
 huiusmodi gloria festinitas. **I**n at **Q**uem vidistis  
 pastores in hac civitate nobis in terris quis apparuit  
 natum vidimus. **E**t choros angelorum collaudantes dicit  
**I**n die quod nati vidistis et civitate christi natiuitates.